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En el marco del proceso de selección y posterior vinculación de un docente de vinculación especial hora cátedra para el periodo académico 2014-1, 

áreas: Bidimensional V y Digital II  el Consejo Curricular en sesión Extraordinaria No. 012, realizada el día de hoy 11 de Marzo de 2014, una vez revisada 

la documentación recibida de cada uno de los concursantes, para verificar el cumplimiento de requisitos estipulados en la  Convocatoria,  encuentra que  

 

FACULTAD DE ARTES ASAB 
 

No NOMBRE CUMPLE/NO 
CUMPLE 

OBSERVACIONES FECHA, LUGAR  Y HORA 
ENTREVISTAS 

1  
GUTIERREZ RODRIGUEZ JOSÉ MANUEL  

 
NO CUMPLE 

 
No acredita experiencia en docencia Universitaria 

 
 

2 
 

NOMESQUI DELGADO JOHN JAIRO  NO CUMPLE No acredita experiencia en docencia Universitaria  

3 
 

VASQUEZ ZARATE  LEONEL RAMIRO CUMPLE  12 de Marzo/14 – Coordinación 
Artes Plásticas y Visuales a las 
2:00 pm.  

4 
 

GOMEZ MARMOLEJO LEONARDO DAVID  NO CUMPLE No presenta soportes de experiencia profesional 
en el campo de las Artes Plásticas o Visuales. No 
acredita experiencia en docencia universitaria  

 

 
5 

RIVAS MEDINA JOYCE CUMPLE  12 de Marzo/14 – Coordinación 
Artes Plásticas y Visuales a las 
2:30 pm. 

6 SANCHEZ PARADA EDWIN MAURICIO  
 

CUMPLE  12 de Marzo/14 – Coordinación 
Artes Plásticas y Visuales a las 
3:00 pm. 
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7 ORTIZ OLAYA JAIRO ARMANDO 
 

NO CUMPLE No acredita experiencia en docencia Universitaria.  

8  
CABRERA BARRERA JOHANNA 

NO CUMPLE No presenta soportes de experiencia profesional 
en el campo de las Artes Plásticas o Visuales.  

 

9 CASTRO PARRA JEISSON FABIAN  
 

NO CUMPLE  No acredita experiencia en docencia Universitaria.  

      

Se firma en Bogotá,  a los once (11) días del mes de Marzo de dos mil catorce (2014). 
 

 

 

Original firmado por 

 

MARIA JOSE ARBELAÉZ G.  
Presidente Consejo Proyecto Curricular de Artes Plásticas y Visuales   

Facultad de Artes-ASAB 
 


